
弊社は、お蔭様で本年創立70年を迎えます。
これもひとえに地域の皆様のご支援とご協力の賜物と感謝しております。
本年もより一層のサービス向上に専心して参りますので、今後とも倍旧の
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

弊社は、お蔭様で本年創立70年を迎えます。
これもひとえに地域の皆様のご支援とご協力の賜物と
感謝しております。
本年もより一層のサービス向上に専心して参りますので、
今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


